
UCHWAŁA NR XXVI /160/ 05

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 6 grudnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego dla Gminy Ciechanów na lata 2005-2013.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm. / - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do Uchwały Nr XX/117/05 Rady Gminy Ciechanów z dnia 24 lutego 2005 r.w sprawie przyjęcia Planu 
Rozwoju Lokalnego dla Gminy Ciechanów na lata 2005-2013 /Dz.Urz.Woj. Maz. Nr 79 poz. 2071 z dn. 13 kwietnia 
2005r. / wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III w tabeli Budowa i modernizacja urządzeń poboru i zaopatrzenia w wodę

1/ działanie oznaczone l.p. 2 otrzymuje brzmienie „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Rutki Głowice, 
Rutki Borki, Rutki Begny”
2/ działanie oznaczone l.p. 4 skreśla się

2. W rozdziale III w tabeli Budowa i modernizacja gminnej infrastruktury drogowej

1/ działanie oznaczone l.p. 1 otrzymuje brzmienie „ Modernizacja drogi gminnej relacji Rydzewo – Wólka Rydzewska”
2/ działanie oznaczone l.p. 2 otrzymuje brzmienie „ Przebudowa drogi gminnej Ciechanów – Pęchcin”
3/ działanie oznaczone l.p. 4 otrzymuje brzmienie „Modernizacja drogi gminnej Rykaczewo – Kownaty Wojnowe”
4/ działanie oznaczone l.p. 5 otrzymuje brzmienie „Modernizacja drogi – Rutki – Begny”

3. W rozdziale V.1

1/ pkt 1 otrzymuje brzmienie „ Modernizacja drogi gminnej relacji Rydzewo – Wólka Rydzewska”
2/ pkt 6 otrzymuje brzmienie „2006”
3/ pkt 8 otrzymuje brzmienie „666 000,00”

4. W rozdziale V.3

1/  pkt 3  otrzymuje brzmienie  „Budowa sieci  wodociągowej w miejscowościach Rutki  Głowice,  Rutki  Borki, 
Rutki Begny”
2/ pkt 6 otrzymuje brzmienie „2006”
3/ pkt 7 otrzymuje brzmienie ”Funkcjonujący wodociąg w miejscowościach Rutki Głowice, Rutki Borki, Rutki 
Begny”
4/ pkt 8 otrzymuje brzmienie „1 400 000,00”

5. W rozdziale V.4

1/ pkt 4 otrzymuje brzmienie „ Przebudowa drogi gminnej Ciechanów – Pęchcin”
2/ pkt 6 otrzymuje brzmienie „2006”
3/ pkt 8 otrzymuje brzmienie „311 000,00”

6. Rozdział V.6 skreśla się



7. W rozdziale V.7

1/ pkt 7 otrzymuje brzmienie „Modernizacja drogi gminnej Rykaczewo – Kownaty Wojnowe”
2/ ppkt 7 otrzymuje brzmienie „Zmodernizowana droga Rykaczewo – Kownaty Wojnowe”
3/ pkt 8 otrzymuje brzmienie „1 050 000,00”

8. W rozdziale VII tabela : „Plan Finansowy na lata 2005-2006” otrzymuje brzmienie

Lp. Nazwa zadania

Nakłady do poniesienia (w zł.)

Źródło finansowania
Ogółem Gmina Środki 

zewnętrzne

1.

Modernizacja 
drogi gminnej 

relacji Rydzewo 
– Wólka 

Rydzewska

666 
000,00 166 500,00 499 500,00 Budżet gminy, budżet państwa, fundusze 

strukturalne

2.
Budowa 

wodociągu we 
wsi Ropele.

250 
000,00 75 000,00 175 000,00 Budżet gminy, budżet państwa, fundusze 

strukturalne UE

3.

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowościach 
Rutki Głowice, 

Rutki Borki, 
Rutki Begny

1 400 
000,00 364 000,00 1 036 

000,00
Budżet gminy, budżet państwa, fundusze 

strukturalne

4.
Przebudowa drogi 

gminnej 
Ciechanów – 

Pęchcin 

311 
000,00 78 000,00 233 000,00 Budżet gminy, budżet państwa, fundusze 

strukturalne

5.

Opracowanie 
projektu budowy 
wodociągu we 

wsi Mieszki Atle

20 000,00 20 000,00 - Budżet gminy, 

6.

Modernizacja 
drogi gminnej 
Rykaczewo – 

Kownaty 
Wojnowe

1 050 
000,00 262 500,00 787 500,00

Budżet gminy, budżet państwa, fundusze 
strukturalne

7.
Budowa drogi w 

miejscowości 
Gołoty

128 
000,00 90 000,00 38 000,00 Budżet gminy, Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Gruntów Rolnych



8.
Budowa 

wodociągu we 
wsi Mieszki Atle

210 
000,00 70 000,00 140 000,00 Budżet gminy, budżet państwa, fundusze 

strukturalne

9.
Modernizacja 
drogi – Rutki - 

Begny

180 
000,00 60 000,00 120 000,00 Budżet gminy, budżet państwa, fundusze 

strukturalne

10.
Modernizacja 

ulic w 
Kargoszynie

100 
000,00 100 000,00 - Budżet gminy

11.

Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej 
kanalizacji 

sanitarnej w 
Chruszczewie

400 
000,00 120 000,00 280 000,00 Budżet gminy, budżet państwa, fundusze 

strukturalne UE

12.
Modernizacja 
drogi Baraki 
Chotumskie.

192 
000,00 64 000,00 128 000,00 Budżet gminy, budżet państwa, fundusze 

strukturalne UE

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Leszek Zmudczyński


